
 

 

POSTANOWIENIE NR 370/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gąbin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Gąbin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 370/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Aleja Jana Pawła II 16,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Agnieszka Białkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

2. Ewa Emilia Chmielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gąbin 

3. Justyna Dubielak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Gąbin 

4. Edyta Kiełbasa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gąbin 

5. Anna Emilia Lendzion, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Gąbin 

6. Rajmund Marcinkowski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Gąbin 

7. Janusz Piotrowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

8. Justyna Strzelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kępina 

9. Jadwiga Małgorzata Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąbinie, 

ul. Stary Rynek 15 (wejście od ulicy Aleja Jana Pawła II), 09-530 Gąbin: 

 

1. Weronika Białkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

2. Jan Bisiorek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

3. Łukasz Dubielak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stary Kamień 

4. Barbara Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Danuta Kiełbasa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gąbin 

6. Joanna Majczak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gąbin 

7. Alicja Sikorska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gąbin 

8. Aneta Smok, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zdwórz 

9. Czesława Żerowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłego Sądu Grodzkiego, ul. Kościuszki 1,  

09-530 Gąbin: 

 

1. Renata Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

2. Renata Bedyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Gąbin 

3. Agnieszka Cybart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

4. Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gąbin 

5. Joanna Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gąbin 

6. Bożena Nowicka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gąbin 

7. Monika Radecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gąbin 

8. Mariola Sadokierska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kępina 

9. Jerzy Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobrzykowie, Dobrzyków, 

ul. Obrońców Dobrzykowa 65 (sala przy hali sportowej), 09-530 Gąbin: 

 

1. Mateusz Garwacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrzyków 

2. Krzysztof Ignaczak, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Wincentów 

3. Anna Tonia Jankowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Jordanów 

4. Martyna Matuszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Okolusz 

5. Elżbieta Młodziejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobrzyków 

6. Karina Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

7. Jadwiga Magdalena Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Troszyn 

8. Kamila Siecińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dobrzyków 

9. Zofia Irena Wilgocka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Dobrzyków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dobrzyków, ul. Obrońców 

Dobrzykowa 65, 09-530 Gąbin: 

 

1. Barbara Jadwiga Banasiak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Jordanów 

2. Jakub Dziergowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dobrzyków 

3. Wioletta Filipowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

4. Patrycja Grabowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Góry Małe 

5. Ewa Anna Paluszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Nowy Troszyn 

6. Sławomir Rzepecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Troszyn 

7. Monika Strześniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Płock 

8. Marta Wąsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki 

9. Renata Wituska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Zaździeż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Borki 22B, 09-530 Gąbin: 

 

1. Jan Grabowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piaski 

2. Anna Józwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki 

3. Emilia Krakus, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowy Kamień 

4. Irena Mofina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Dobrzyków 

5. Wiesław Szkopek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Troszyn 

Polski 

6. Bogumiła Wierzbicka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Jordanów 

7. Barbara Wilgocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Nowe Grabie 11A, 09-530 Gąbin: 

 

1. Piotr Ambroziak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczawin Kościelny 

2. Barbara Artiomow, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Dobrzyków 

3. Daniela Baranowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Nowe Grabie 

4. Aleksandra Fortuńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jordanów 

5. Joanna Gołębiewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

6. Anna Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Nowe Grabie 

7. Teresa Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

8. Martyna Paluszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Nowy Troszyn 

9. Katarzyna Zielińska-Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 

Grabie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Czermno 52, 09-530 Gąbin: 

 

1. Maria Cybart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

2. Aneta Janiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czermno 

3. Agnieszka Karbaszewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Strzemeszno 

4. Marzena Maria Ledzion, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Czermno 

5. Rafał Machała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kępina 

6. Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kępina 

7. Czesław Tadeusz Sobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czermno 

8. Justyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

9. Małgorzata Zofia Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Topólnie, Topólno 49, 09-530 Gąbin: 

 

1. Jan Bedyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Topólno 

2. Halina Gąsiorowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

3. Wojciech Gronkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gąbin 

4. Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępina 

5. Ewelina Rzepecka-Robak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Okolusz 

6. Marcin Wieczorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

7. Jolanta Wypysińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Jadwigów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Nowy Kamień 6, 09-530 Gąbin: 

 

1. Ewa Chrząszczewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gąbin 

2. Wiesława Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gąbin 

3. Krzysztof Ledzion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipińskie 

4. Jolanta Olczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lipińskie 

5. Anna Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gąbin 

6. Beata Róg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Plebanka 

7. Piotr Paweł Szmulewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej, Koszelew 2, 09-530 Gąbin: 

 

1. Sylwia Dubielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Kamień 

2. Łukasz Nodzak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gąbin 

3. Leszek Nowicki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Gąbin 

4. Renata Emilia Surażyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gąbin 

5. Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gąbin 

6. Aneta Więckiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Gąbin 

7. Aneta Beata Żakieta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koszelew 

 

 


